
Dohoda o převodu
Účastnických smluv 

(pro RS)

Zákaznické centrum - Business Původní Nová
800 73 73 33, busíness@t-mobíle cz Rámcová smlouva 1423759
www.t-mobile.cz Zákaznická smlouva

Operátor T-Mobile Czech Rcpublic a.s.
Tomíškova 2144/1, 140 00 Praha 4
IČ 649 4 9 681. DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Účastník Obchodní firma 
Jméno,
IČ
RČ!1

Zájemce Údaje o právnické.nsahě. fyzické osobě - pndmkaleh

Obchodní firma PepsiCo CZ, s.r.o.
Ulice Kolbenova 50/510
Město PrahaS
PSČ 19000
IČ 48587354
DIČ C248587354
Povinný subjekt pro registr smluv-31 Ano[3J NcQ

Zástupce
Jméno, příjmení, tilu! 
Státní příslušnosl
RČ%
Doklad - číslo - platnost

RČrl
Státní příslušnost 
Doklad - číslo - plál 
E-mail6’

Údaje o fyzické osobě, zodpovědné osobě nebo statutárním
orgánu právnické osoby
Jméno, příjmení, titul
Ulice
Město
PSČ
E-mail61
RČ!1
Státní příslušnost 
Doklad - čisto - platnost

Ulice:
Město:
PSČ:

Smluvili Předmětem léto Dohody je převod práv a povinnosti vyplývajících z Účastnických smluv specifikovaných v příloze č. 1 této 
ujednání Dohody (dále jen „převod") mezi stranami tělo dohody Zájemce vstupuje podpisem této Dohody s účinnosti od dala uskutečněni 

převodu v systémech Operátora namísto Účastníka do všech práv a povinností Účastníka vyplývajících z Účastnických smluv 
specifikovaných v Příloze č, 1 této Dohody a práv a povinností plynoucích pro Účastníka z Rámcové smlouvy specifikované výše 
Převod bude proveden nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu této Dohody. O uskutečněni převodu bude Operátor 
Účastníka i Zájemce informoval. Operátor je oprávněn Účastníkovi při technickém provádění převodu přerušit poskytováni Služeb 
na dobu nezbytně nutnou.

Zájemce výslovně prohlašuje, že předmětné Účastnické smlouvy a práva a povinnosti plynoucí pro Účastníka z Rámcové smlouvy 
včetně všech podmínek jsou mu známy a je si vědom a souhlasí se všemi podmínkami a závazky z Účastnických smluv a 
Rámcové smlouvy plynoucích, včetně sjednaných smluvních pokut. Operátor upozorňuje Zájemce, že v některých Dokumentech, 
které tvoři Účastnickou smlouvu, jsou ustanoveni, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou v 
Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Žáiomce prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez 
výhrad s nimi souhlasí.

http://www.t-mobile.cz


Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smiuvni pokuty a finanční vypořádáni řádně a včas ve lliútě splatnosti uvedené 
na Vyúčtováni.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtováni sjednaná v teto Smlouvě platí i pro Vyúčtováni Služeb 
poskytnutých Zájemci dle oslatnich Účastnických smluv, jsou-li lyto Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtováni společně se 
Službami poskytnutými na základě léto Smlouvy.

Smluvní sírany se dohodly, že pokud Rámcová smlouva neumožňuje užíváni aktuálně nastaveného tarifu (varianty tarifu). 
Operátor je oprávněn tarif (variantu tarifu) pro tuto Účastnickou smlouvu změnil dle podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě, a 
to vždy na nejvíce podobný tarif (variantu tarifu),

Níže vyjádřené souhlasy plati pro všechny převáděné účastnické smlouvy,
□4| Zájemce souhlasí se zveřejněním Údajů v telefonních seznamech a informačních službách podnikatelů, kteří tyto služby 
poskytují
El41 Zájemce žádá, aby u údaje v telefonním seznamu bylo uvedeno, že s: nepřeje být kontaktován za účelem marketingu 
□J'Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sděleni a s poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky služeb 
a produktů Operátora dle Podmínek zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále laké „PZOÚ") 
O'1’Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sděleni a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky služeb 

a produktů jiných subjektů odlišných od Operátora dle PZOÚ 
O41 Zájemce je „politicky exponovanou osobou" ve smyslu §<1, odsl. 5 zákona č. 253/2008 Sb.
0" Zájemce souhlasí s lim, aby Operátor získal v souladu s čl 6 PZOÚ informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni 

jeho žádosti o uzavřeni Účastnické smlouvy, a to 2 pozitivní databáze sdružení SOLUS (www.solus cz), jehož je Operátor 
členem.

V případě, že převáděná Účastnická smlouva s telefonním číslem, byla zařazena do T Mobile Podnikově sílě, berou původní 
Účastník a Zájemce na vědomi, že ke dni převodu byly na SIM kartě k dotčenému telefonnímu číslu služby Podnikové sítě 
deaktivovány, tj, loto číslo bylo z Podnikově šitě vyřazeno,

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílal do 
schránky T-Box umislěnů na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobiie (dále jen "schránka T-Box“).

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o 
registru smluv, smluvní sírany v rámci takového uveřejnění začeml veškeré osobni údaje a obchodní tajemství v tělo Účastnické 
smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či

:-i Pokud ticnstniK/Zájemce není nositelem sodného čísla, doplňte >-> Slouží latě pro zasláni potvrzeni o piuvedení převodu Pokud jej 
datum narozeni nevyplníte, informace vám nebude odeslánu

n Označte .Ano v případě, že podintritije-li zákon č 340/2015 
Sb. o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisu, nabyti 
účinnosti Účastnické smlouvy lejíni uveřejněním v registru 
smluv V opačném případě označte .Ne'

(M-KAS 0 Jí; I orim.lái je plamy n s i n ‘."Ol r

http://www.sol


04-KAS-0-36 
Form

ulář je platný od 1.9. 2017

elefonni číslo

SL číslo/ DSL klíč (TV číslo/TV PUK)1

'arif2)

akturační skupina 3) 

odrobnosti k fakturační skupině "*1

yp Vyúčtování služeb5)

íslo bank. účtu

působ úhrady 6)

eslo pro blokování 7> (čtyřmístná číslo) 

dělit heslo pro blokování koncovému uživateli 01 

[přístup do Můj T-Mobile/eShopu B)

oamingový tarif ,0)

|EU regulace 11>

lasové roam. zvýhodnění12)

atové roam. zvýhodnění

a ta roaming limit,J|

PRS/EDGE/3G l5>

atové tarifní zvýhodnění,s|

a výšení datového limitu koncovým uživatelem ,7Í 

odrobný výpis služeb 181 

lokovat mez. hovory 

yp BlackBerry 1S>

lackBerry Roaming 20l 

ultímediální zprávy (mms) 2,) 

ouhlas s Audiotex a Prémium SMS 22> 

ouhlas s DMS a SMS platbou 

iouhlas s m-platbou 

ownloads23)

érmín převodu SIM karty 241 

MS potvrzeni o převodu 2S) 

yp záznamové služby 261 

iařadit číslo do Podnikové sítě 271

[Poznámka (uveďte další požadavky) 2S>

to

I

a.
&
(5

COCDN
3
m
3
o

c/>

7T "O
' O —'

rr o
O)
3 —
<

zr
ta
o<


